
Zarządzenie Nr.PiMBP.0121.4.2023 

Dyrektora Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kole 

z dnia 31 maja 2023 roku 

w sprawie: powołania komisji skontrowej zbiorów Filii dla Dzieci, ul. Kolejowa 19 

 

 

Na podstawie §32 ust. 2  Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego                    

z 29 października 2008 r. w sprawie sposobu ewidencji materiałów bibliotecznych (Dz. U.                

z 2008 r., nr 205, poz. 1283) i §10 ust. 1 i ust. 2 Statutu Powiatowej i Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Kole, nadanego Uchwałą  Nr XXXVIII/345/2013 Rady Miejskiej w Kole z dnia 

25 września 2013 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję Komisję skontrową w celu przeprowadzenia skontrum zbiorów w Filii dla 

Dzieci. 

2. Skład Komisji skontrowej: 

Przewodnicząca: Sławomira Królak   

Członkowie:        Dorota Wieczorek 

                            Małgorzata Pluchrat 

§ 2 

1. Komisja przeprowadzi skontrum zbiorów w Filii dla Dzieci w okresie od   12 – 16 

czerwca  2023 r. zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz Regulaminem pracy 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Protokół z przeprowadzonego skontrum zostanie sporządzony do dnia                                   

30 czerwca 2023 r. 

3. Na czas trwania czynności skontrowych zawiesza się udostępnianie zbiorów                        

w Filii dla Dzieci. 

 

§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


